
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

PIC 

1 

2 

3 

4 

5 

1 

1 

2 

No. 

656 

602 

806 

672 

870 

205 

129 

107 

Name 

Davis TOBIASS 

Laur LANGEPROON 

Peep LANGEPROON 

Marti SEPP 

Eero MARNAT 

Nikita MAZURCHIK 

Alexandr POLIANSKII 

Akor TOROSIAN 

Best Tm 

51.820 

53.473 

54.554 

54.558 

55.418 

55.863 

1:00.021 

1:01.382 

Diff 

1.653 

2.734 

2.738 

3.598 

4.043 

8.201 

9.562 

Laps 

5 

8 

10 

9 

10 

10 

9 

9 

In Lap 

5 

4 

4 

4 

5 

5 

4 

4 

Nat 

LAT 

EST 

EST 

EST 

EST 

RUS 

RUS 

RUS 

Class 

Krosskart 650 

Krosskart 650 

Krosskart 650 

Krosskart 650 

Krosskart 650 

Krosskart 250 

Krosskart 125 

Krosskart 125 

Entrant 

Lebester Racing 

Krosskart.ee 

Krosskart.ee 

Krosskart.ee 

Krosskart.ee 

Make 

TL Kart 

IC Kart 

IC Kart 

IC Kart 

IC Kart 

O.X. Crosskart 

O.X. Crosskart 

O.X. Crosskart 

Sorted on Best Lap time

Printed: 21/03/2020 17:24:39 

Võistluse korraldaja: MTÜ Erki Sport 

Võistluse direktor: Eiki ERISTE 

Võistluse juht: Erko ERISTE 

Võistluse ajamõõtja: Asper LEPPIK 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Mylaps.ee 

Superkrossi karikavõistluste VII etapp 

KROSSKART 125 cm3, 250 cm3, 650 cm3 

Treeningsõit + kvalifikatsioonisõit - 10 minutit 

Practice started at 10:25:51 

Misso Rallycross Track,Estonia 1.140 km 

27/08/2017 10:30 



Lap 

6 

7 

8 

9 

10 

(205) Nikita MAZURCHIK 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

(129) Alexandr POLIANSKII 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

(107) Akor TOROSIAN 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

Lap Tm 

57.094 

58.184 

1:01.834 

1:06.537 

57.220 

57.543 

57.325 

57.440 

56.778 

55.863 

56.517 

57.527 

56.447 

57.455 

56.706 

1:08.809 

1:03.638 

1:00.897 

1:00.021 

1:00.844 

1:01.406 

1:00.350 

1:02.264 

1:01.432 

1:11.176 

1:03.764 

1:03.662 

1:01.382 

1:02.184 

1:01.858 

1:01.903 

1:01.959 

1:01.587 

Diff 

+1.676 

+2.766 

+6.416 

+11.119 

+1.802 

+1.680 

+1.462 

+1.577 

+0.915 

+0.654 

+1.664 

+0.584 

+1.592 

+0.843 

+8.788 

+3.617 

+0.876 

+0.823 

+1.385 

+0.329 

+2.243 

+1.411 

+9.794 

+2.382 

+2.280 

+0.802 

+0.476 

+0.521 

+0.577 

+0.205 

Time of Day 

10:31:53.124 

10:32:51.308 

10:33:53.142 

10:34:59.679 

10:35:56.899 

10:27:20.534 

10:28:17.859 

10:29:15.299 

10:30:12.077 

10:31:07.940 

10:32:04.457 

10:33:01.984 

10:33:58.431 

10:34:55.886 

10:35:52.592 

10:27:38.726 

10:28:42.364 

10:29:43.261 

10:30:43.282 

10:31:44.126 

10:32:45.532 

10:33:45.882 

10:34:48.146 

10:35:49.578 

10:27:38.034 

10:28:41.798 

10:29:45.460 

10:30:46.842 

10:31:49.026 

10:32:50.884 

10:33:52.787 

10:34:54.746 

10:35:56.333 

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap 

(656) Davis TOBIASS 

1 

2 

3 

4 

5 

(602) Laur LANGEPROON 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

(806) Peep LANGEPROON 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

(672) Marti SEPP 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

(870) Eero MARNAT 

1 

2 

3 

4 

5 

Lap Tm 

53.446 

52.384 

52.874 

52.039 

51.820 

55.308 

55.609 

54.228 

53.473 

53.628 

56.437 

55.444 

54.107 

57.825 

55.858 

55.493 

54.554 

56.112 

54.782 

55.196 

54.977 

55.796 

55.604 

56.612 

55.352 

54.635 

54.558 

56.658 

1:00.513 

57.177 

55.799 

54.781 

57.575 

56.384 

57.160 

55.679 

55.418 

Diff 

+1.626 

+0.564 

+1.054 

+0.219 

+1.835 

+2.136 

+0.755 

+0.155 

+2.964 

+1.971 

+0.634 

+3.271 

+1.304 

+0.939 

+1.558 

+0.228 

+0.642 

+0.423 

+1.242 

+1.050 

+2.054 

+0.794 

+0.077 

+2.100 

+5.955 

+2.619 

+1.241 

+0.223 

+2.157 

+0.966 

+1.742 

+0.261 

Time of Day 

10:26:52.557 

10:27:44.941 

10:28:37.815 

10:29:29.854 

10:30:21.674 

10:27:12.514 

10:28:08.123 

10:29:02.351 

10:29:55.824 

10:30:49.452 

10:31:45.889 

10:32:41.333 

10:33:35.440 

10:27:01.873 

10:27:57.731 

10:28:53.224 

10:29:47.778 

10:30:43.890 

10:31:38.672 

10:32:33.868 

10:33:28.845 

10:34:24.641 

10:35:20.245 

10:27:06.814 

10:28:02.166 

10:28:56.801 

10:29:51.359 

10:30:48.017 

10:31:48.530 

10:32:45.707 

10:33:41.506 

10:34:36.287 

10:27:11.389 

10:28:07.773 

10:29:04.933 

10:30:00.612 

10:30:56.030 
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Võistluse korraldaja: MTÜ Erki Sport 

Võistluse direktor: Eiki ERISTE 

Võistluse juht: Erko ERISTE 

Võistluse ajamõõtja: Asper LEPPIK 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Mylaps.ee 

Superkrossi karikavõistluste VII etapp 

KROSSKART 125 cm3, 250 cm3, 650 cm3 

Treeningsõit + kvalifikatsioonisõit - 10 minutit 

Practice started at 10:25:51 

Misso Rallycross Track,Estonia 1.140 km 

27/08/2017 10:30 



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

No. 

656 

602 

672 

806 

205 

870 

107 

129 

Name 

Davis TOBIASS 

Laur LANGEPROON 

Marti SEPP 

Peep LANGEPROON 

Nikita MAZURCHIK 

Eero MARNAT 

Akor TOROSIAN 

Alexandr POLIANSKII 

Class 

Krosskart 650 

Krosskart 650 

Krosskart 650 

Krosskart 650 

Krosskart 250 

Krosskart 650 

Krosskart 125 

Krosskart 125 

Laps 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

Diff 

3.886 

6.556 

14.184 

16.451 

19.771 

38.235 

39.587 

Gap 

3.886 

2.670 

7.628 

2.267 

3.320 

18.464 

1.352 

Best Tm 

52.810 

53.981 

54.579 

56.218 

55.137 

56.754 

1:00.675 

1:00.430 

Nat 

LAT 

EST 

EST 

EST 

RUS 

EST 

RUS 

RUS 

Make 

TL Kart 

IC Kart 

IC Kart 

IC Kart 

O.X. Crosskart 

IC Kart 

O.X. Crosskart 

O.X. Crosskart 

Entrant 

Lebester Racing 

Krosskart.ee 

Krosskart.ee 

Krosskart.ee 

Krosskart.ee 

Points 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

3.886 

Avg. Speed 

75.418 

Best Lap Tm 

52.810 

Best Speed 

77.713 

Best Lap by 

656 - Davis TOBIASS 

Printed: 21/03/2020 17:24:53 

Võistluse korraldaja: MTÜ Erki Sport 

Võistluse direktor: Eiki ERISTE 

Võistluse juht: Erko ERISTE 

Võistluse ajamõõtja: Asper LEPPIK 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Mylaps.ee 

Superkrossi karikavõistluste VII etapp 

KROSSKART 125 cm3, 250 cm3, 650 cm3 

1. poolfinaal - 5 ringi 

Race (5 Laps) started at 11:51:46 

Misso Rallycross Track,Estonia 1.140 km 

27/08/2017 12:15 



Lap 

4 

5 

(129) Alexandr POLIANSKII 

1 

2 

3 

4 

5 

Lap Tm 

1:00.933 

1:00.675 

1:02.407 

1:01.951 

1:00.430 

1:01.037 

1:00.887 

Diff 

+0.258 

+1.977 

+1.521 

+0.607 

+0.457 

Time of Day 

11:55:56.125 

11:56:56.800 

11:52:53.847 

11:53:55.798 

11:54:56.228 

11:55:57.265 

11:56:58.152 

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap 

(656) Davis TOBIASS 

1 

2 

3 

4 

5 

(602) Laur LANGEPROON 

1 

2 

3 

4 

5 

(672) Marti SEPP 

1 

2 

3 

4 

5 

(806) Peep LANGEPROON 

1 

2 

3 

4 

5 

(205) Nikita MAZURCHIK 

1 

2 

3 

4 

5 

(870) Eero MARNAT 

1 

2 

3 

4 

5 

(107) Akor TOROSIAN 

1 

2 

3 

Lap Tm 

56.136 

55.818 

53.737 

53.438 

52.810 

57.006 

55.946 

54.585 

53.981 

54.453 

57.599 

56.102 

55.149 

54.979 

54.579 

58.133 

57.400 

56.861 

57.212 

56.218 

1:03.511 

56.048 

57.196 

56.061 

55.137 

1:01.486 

57.864 

57.183 

56.754 

58.519 

1:02.798 

1:02.352 

1:02.401 

Diff 

+3.326 

+3.008 

+0.927 

+0.628 

+3.025 

+1.965 

+0.604 

+0.472 

+3.020 

+1.523 

+0.570 

+0.400 

+1.915 

+1.182 

+0.643 

+0.994 

+8.374 

+0.911 

+2.059 

+0.924 

+4.732 

+1.110 

+0.429 

+1.765 

+2.123 

+1.677 

+1.726 

Time of Day 

11:52:42.762 

11:53:38.580 

11:54:32.317 

11:55:25.755 

11:56:18.565 

11:52:43.486 

11:53:39.432 

11:54:34.017 

11:55:27.998 

11:56:22.451 

11:52:44.312 

11:53:40.414 

11:54:35.563 

11:55:30.542 

11:56:25.121 

11:52:45.058 

11:53:42.458 

11:54:39.319 

11:55:36.531 

11:56:32.749 

11:52:50.574 

11:53:46.622 

11:54:43.818 

11:55:39.879 

11:56:35.016 

11:52:48.016 

11:53:45.880 

11:54:43.063 

11:55:39.817 

11:56:38.336 

11:52:50.439 

11:53:52.791 

11:54:55.192 

Printed: 21/03/2020 17:24:56 

Võistluse korraldaja: MTÜ Erki Sport 

Võistluse direktor: Eiki ERISTE 

Võistluse juht: Erko ERISTE 

Võistluse ajamõõtja: Asper LEPPIK 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Mylaps.ee 

Superkrossi karikavõistluste VII etapp 

KROSSKART 125 cm3, 250 cm3, 650 cm3 

1. poolfinaal - 5 ringi 

Race (5 Laps) started at 11:51:46 

Misso Rallycross Track,Estonia 1.140 km 

27/08/2017 12:15 



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

DNF 

DNF 

DNF 

No. 

656 

806 

672 

870 

129 

602 

205 

107 

Name 

Davis TOBIASS 

Peep LANGEPROON 

Marti SEPP 

Eero MARNAT 

Alexandr POLIANSKII 

Laur LANGEPROON 

Nikita MAZURCHIK 

Akor TOROSIAN 

Class 

Krosskart 650 

Krosskart 650 

Krosskart 650 

Krosskart 650 

Krosskart 125 

Krosskart 650 

Krosskart 250 

Krosskart 125 

Laps 

5 

5 

5 

5 

5 

Diff 

12.504 

16.517 

24.209 

40.910 

DNF 

DNF 

DNF 

Gap 

12.504 

4.013 

7.692 

16.701 

5 Laps 

0.216 

0.488 

Best Tm 

53.717 

56.467 

56.062 

58.229 

1:02.665 

Nat 

LAT 

EST 

EST 

EST 

RUS 

EST 

RUS 

RUS 

Make 

TL Kart 

IC Kart 

IC Kart 

IC Kart 

O.X. Crosskart 

IC Kart 

O.X. Crosskart 

O.X. Crosskart 

Entrant 

Lebester Racing 

Krosskart.ee 

Krosskart.ee 

Krosskart.ee 

Krosskart.ee 

Points 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

12.504 

Avg. Speed 

74.444 

Best Lap Tm 

53.717 

Best Speed 

76.400 

Best Lap by 

656 - Davis TOBIASS 
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Võistluse korraldaja: MTÜ Erki Sport 

Võistluse direktor: Eiki ERISTE 

Võistluse juht: Erko ERISTE 

Võistluse ajamõõtja: Asper LEPPIK 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Mylaps.ee 

Superkrossi karikavõistluste VII etapp 

KROSSKART 125 cm3, 250 cm3, 650 cm3 

2. poolfinaal - 5 ringi 

Race (5 Laps) started at 12:57:15 

Misso Rallycross Track,Estonia 1.140 km 

27/08/2017 14:00 



Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap 

(656) Davis TOBIASS 

1 

2 

3 

4 

5 

(806) Peep LANGEPROON 

1 

2 

3 

4 

5 

(672) Marti SEPP 

1 

2 

3 

4 

5 

(870) Eero MARNAT 

1 

2 

3 

4 

5 

(129) Alexandr POLIANSKII 

1 

2 

3 

4 

5 

Lap Tm 

58.305 

54.759 

54.208 

54.282 

53.717 

56.467 

57.223 

1:00.130 

57.165 

57.162 

1:00.982 

59.311 

59.263 

56.062 

56.066 

1:02.083 

1:00.374 

1:00.126 

58.229 

58.375 

1:03.586 

1:03.504 

1:03.008 

1:02.816 

1:02.665 

Diff 

+4.588 

+1.042 

+0.491 

+0.565 

+0.756 

+3.663 

+0.698 

+0.695 

+4.920 

+3.249 

+3.201 

+0.004 

+3.854 

+2.145 

+1.897 

+0.146 

+0.921 

+0.839 

+0.343 

+0.151 

Time of Day 

12:58:14.299 

12:59:09.058 

13:00:03.266 

13:00:57.548 

13:01:51.265 

12:58:12.089 

12:59:09.312 

13:00:09.442 

13:01:06.607 

13:02:03.769 

12:58:17.080 

12:59:16.391 

13:00:15.654 

13:01:11.716 

13:02:07.782 

12:58:18.370 

12:59:18.744 

13:00:18.870 

13:01:17.099 

13:02:15.474 

12:58:20.182 

12:59:23.686 

13:00:26.694 

13:01:29.510 

13:02:32.175 

Printed: 21/03/2020 17:25:07 

Võistluse korraldaja: MTÜ Erki Sport 

Võistluse direktor: Eiki ERISTE 

Võistluse juht: Erko ERISTE 

Võistluse ajamõõtja: Asper LEPPIK 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Mylaps.ee 

Superkrossi karikavõistluste VII etapp 

KROSSKART 125 cm3, 250 cm3, 650 cm3 

2. poolfinaal - 5 ringi 

Race (5 Laps) started at 12:57:15 

Misso Rallycross Track,Estonia 1.140 km 

27/08/2017 14:00 



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

No. 

656 

806 

672 

602 

870 

205 

129 

107 

Name 

Davis TOBIASS 

Peep LANGEPROON 

Marti SEPP 

Laur LANGEPROON 

Eero MARNAT 

Nikita MAZURCHIK 

Alexandr POLIANSKII 

Akor TOROSIAN 

Make 

TL Kart 

IC Kart 

IC Kart 

IC Kart 

IC Kart 

O.X. Crosskart 

O.X. Crosskart 

O.X. Crosskart 

Entrant 

Lebester Racing 

Krosskart.ee 

Krosskart.ee 

Krosskart.ee 

Krosskart.ee 

R1.  

1 

4 

3 

2 

6 

5 

8 

7 

R2.  

1 

2 

3 

6 

4 

7 

5 

8 

Total points 

2 

6 

6 

8 

10 

12 

13 

15 

Printed: 21/03/2020 17:25:13 

Võistluse korraldaja: MTÜ Erki Sport 

Võistluse direktor: Eiki ERISTE 

Võistluse juht: Erko ERISTE 

Võistluse ajamõõtja: Asper LEPPIK 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Mylaps.ee 

Superkrossi karikavõistluste VII etapp 

KROSSKART 125 cm3, 250 cm3, 650 cm3 

1. poolfinaal + 2. poolfinaal - kokkuvõte 

Misso Rallycross Track,Estonia 1.140 km 



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

DNF 

No. 

656 

602 

806 

205 

672 

129 

870 

107 

Name 

Davis TOBIASS 

Laur LANGEPROON 

Peep LANGEPROON 

Nikita MAZURCHIK 

Marti SEPP 

Alexandr POLIANSKII 

Eero MARNAT 

Akor TOROSIAN 

Class 

Krosskart 650 

Krosskart 650 

Krosskart 650 

Krosskart 250 

Krosskart 650 

Krosskart 125 

Krosskart 650 

Krosskart 125 

Laps 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

6 

3 

Diff 

0.898 

14.431 

19.997 

45.694 

47.079 

1 Lap 

DNF 

Gap 

0.898 

13.533 

5.566 

25.697 

1.385 

1 Lap 

3 Laps 

Best Tm 

52.165 

52.317 

54.063 

53.687 

54.047 

58.298 

55.958 

1:02.005 

Nat 

LAT 

EST 

EST 

RUS 

EST 

RUS 

EST 

RUS 

Make 

TL Kart 

IC Kart 

IC Kart 

O.X. Crosskart 

IC Kart 

O.X. Crosskart 

IC Kart 

O.X. Crosskart 

Entrant 

Lebester Racing 

Krosskart.ee 

Krosskart.ee 

Krosskart.ee 

Krosskart.ee 

Points 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

0.898 

Avg. Speed 

77.591 

Best Lap Tm 

52.165 

Best Speed 

78.673 

Best Lap by 

656 - Davis TOBIASS 

Printed: 21/03/2020 17:25:19 

Võistluse korraldaja: MTÜ Erki Sport 

Võistluse direktor: Eiki ERISTE 

Võistluse juht: Erko ERISTE 

Võistluse ajamõõtja: Asper LEPPIK 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Mylaps.ee 

Superkrossi karikavõistluste VII etapp 

KROSSKART 125 cm3, 250 cm3, 650 cm3 

Finaal - 7 ringi 

Race (7 Laps) started at 14:48:50 

Misso Rallycross Track,Estonia 1.140 km 

27/08/2017 15:30 



Lap 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

(870) Eero MARNAT 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(107) Akor TOROSIAN 

1 

2 

3 

Lap Tm 

1:01.127 

58.655 

59.311 

59.347 

1:00.193 

58.609 

58.298 

57.481 

57.096 

56.344 

55.958 

1:10.355 

1:52.300 

1:03.137 

1:08.646 

1:02.005 

Diff 

+2.829 

+0.357 

+1.013 

+1.049 

+1.895 

+0.311 

+1.523 

+1.138 

+0.386 

+14.397 

+56.342 

+1.132 

+6.641 

Time of Day 

14:49:53.013 

14:50:51.668 

14:51:50.979 

14:52:50.326 

14:53:50.519 

14:54:49.128 

14:55:47.426 

14:49:48.084 

14:50:45.180 

14:51:41.524 

14:52:37.482 

14:53:47.837 

14:55:40.137 

14:49:54.578 

14:51:03.224 

14:52:05.229 

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap 

(656) Davis TOBIASS 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

(602) Laur LANGEPROON 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

(806) Peep LANGEPROON 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

(205) Nikita MAZURCHIK 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

(672) Marti SEPP 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

(129) Alexandr POLIANSKII 

Lap Tm 

54.432 

52.168 

53.134 

53.031 

52.565 

52.423 

52.165 

53.560 

53.787 

53.237 

52.762 

52.430 

52.317 

52.621 

57.272 

54.190 

54.799 

55.282 

54.755 

54.063 

54.317 

59.805 

55.505 

55.596 

55.681 

54.589 

53.687 

54.527 

58.201 

57.674 

1:16.378 

54.554 

54.047 

55.925 

58.457 

Diff 

+2.267 

+0.003 

+0.969 

+0.866 

+0.400 

+0.258 

+1.243 

+1.470 

+0.920 

+0.445 

+0.113 

+0.304 

+3.209 

+0.127 

+0.736 

+1.219 

+0.692 

+0.254 

+6.118 

+1.818 

+1.909 

+1.994 

+0.902 

+0.840 

+4.154 

+3.627 

+22.331 

+0.507 

+1.878 

+4.410 

Time of Day 

14:49:44.861 

14:50:37.029 

14:51:30.163 

14:52:23.194 

14:53:15.759 

14:54:08.182 

14:55:00.347 

14:49:44.091 

14:50:37.878 

14:51:31.115 

14:52:23.877 

14:53:16.307 

14:54:08.624 

14:55:01.245 

14:49:47.372 

14:50:41.562 

14:51:36.361 

14:52:31.643 

14:53:26.398 

14:54:20.461 

14:55:14.778 

14:49:50.759 

14:50:46.264 

14:51:41.860 

14:52:37.541 

14:53:32.130 

14:54:25.817 

14:55:20.344 

14:49:49.006 

14:50:46.680 

14:52:03.058 

14:52:57.612 

14:53:51.659 

14:54:47.584 

14:55:46.041 

Printed: 21/03/2020 17:25:23 

Võistluse korraldaja: MTÜ Erki Sport 

Võistluse direktor: Eiki ERISTE 

Võistluse juht: Erko ERISTE 

Võistluse ajamõõtja: Asper LEPPIK 
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Licensed to:  Mylaps.ee 

Superkrossi karikavõistluste VII etapp 

KROSSKART 125 cm3, 250 cm3, 650 cm3 

Finaal - 7 ringi 

Race (7 Laps) started at 14:48:50 

Misso Rallycross Track,Estonia 1.140 km 

27/08/2017 15:30 


